АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.02.2022 № 59-р

О предоставлении отчетов
по форме № 1-ГМУ, 2-ГМУ

В целях исполнения приказа Росстата от 23.12.2021 № 948 «О внесении
изменений в приказ Росстата от 17.12.2018 № 744»:

1. Управлению имущественных и земельных отношений
администрации МО «Ахтубинский район», управлению коммунального
хозяйства администрации МО «Ахтубинский район», отделу архитектуры и
строительства администрации МО «Ахтубинский район», управлению
культуры и кинофикации администрации МО «Ахтубинский район»,
управлению образованием администрации МО «Ахтубинский район»,
финансовому управлению администрации МО «Ахтубинский район»
представлять в управление экономического развития администрации
МО «Ахтубинский район» отчеты:

- по форме № 1-ГМУ в электронном виде и на бумажном носителе
ежемесячно (код формы по ОКУД 0606060) не позднее 30 календарного дня
текущего периода;

- по форме № 2-ГМУ в электронном виде и на бумажном носителе
ежегодно (код формы по ОКУД 0606061) не позднее 30 календарного дня после
отчетного периода - до 30 января.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации МО
«Ахтубинский район» от 30.01.2020 № 64-р «О предоставлении отчетов по
форме № 1-ГМУ».

3. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение
настоящего распоряжения в сети Интернет на официальном сайте
администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе
«Постановления и Распоряжения».

4. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район»
представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении
настоящего распоряжения в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе
«Документы Администрации» подразделе Постановления и Распоряжения».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования О.А. Перунова

	Глава муниципального образования